



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg ApS

Næstvedvej 1, 4760 Vordingborg

Company reg. no. 31 06 17 25

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2020.

Christian Listov-Saabye
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	12



Management's report

The managing director has today presented the annual report of Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Vordingborg, 26 June 2020

Managing Director

Christian Listov-Saabye



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise the lease of the company's property.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 553.032 against DKK 550.567 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 196.262 against DKK 189.562 last year. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	553.032	550.567
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-223.392</u>	<u>-223.392</u>
Operating profit	329.640	327.175
1 Other financial costs	<u>-78.025</u>	<u>-84.172</u>
Results before tax	251.615	243.003
2 Tax on ordinary results	<u>-55.353</u>	<u>-53.441</u>
Results for the year	196.262	189.562
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	<u>196.262</u>	<u>189.562</u>
Distribution in total	196.262	189.562



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets			
3	Land and property	<u>8.589.968</u>	<u>8.813.360</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>8.589.968</u>	<u>8.813.360</u>
	Fixed assets in total	<u>8.589.968</u>	<u>8.813.360</u>
Current assets			
	Accrued income and deferred expenses	<u>11.582</u>	<u>0</u>
	Debtors in total	<u>11.582</u>	<u>0</u>
	Current assets in total	<u>11.582</u>	<u>0</u>
	Assets in total	<u>8.601.550</u>	<u>8.813.360</u>



Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Results brought forward	3.699.064	3.502.802
	Equity in total	3.824.064	3.627.802
Provisions			
	Provisions for deferred tax	325.458	357.379
	Provisions in total	325.458	357.379
Liabilities			
	Deposits	486.500	486.500
	Long-term liabilities in total	486.500	486.500
	Trade creditors	23.000	21.000
	Debt to group enterprises	3.780.723	4.001.054
	Corporate tax	87.255	246.576
	Other debts	74.550	73.049
	Short-term liabilities in total	3.965.528	4.341.679
	Liabilities in total	4.452.028	4.828.179
	Equity and liabilities in total	8.601.550	8.813.360

6 Contingencies



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	78.025	84.172
	<u>78.025</u>	<u>84.172</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	87.274	83.050
Adjustment for the year of deferred tax	-31.921	-29.609
	<u>55.353</u>	<u>53.441</u>
3. Land and property		
Cost 1 January 2019	11.104.164	11.104.164
Cost 31 December 2019	<u>11.104.164</u>	<u>11.104.164</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-2.290.804	-2.067.412
Depreciation for the year	-223.392	-223.392
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-2.514.196</u>	<u>-2.290.804</u>
Book value 31 December 2019	<u>8.589.968</u>	<u>8.813.360</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	3.502.802	3.313.240
Profit or loss for the year brought forward	196.262	189.562
	<u>3.699.064</u>	<u>3.502.802</u>



Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

MOE A/S, company reg. no 64045628 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.


